
Porta-voz nº 2218 - Uberaba, 17 de Maio de 2023

CODIUB
CODIUB

Licitações e Contratos

Extrato

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
016/2022

CONTRATANTE: COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB.
CONTRATADA: ALGAR TELECOM S/A.
OBJETO: Reajuste de 5,47% (cinco vírgula quarenta e sete por cento), no valor do objeto,

conforme previsão contratual, vigendo a partir de 11/07/2023, passando dos atuais
R$798,00 (setecentos e noventa e oito reais) mensais, para o valor de R$841,65
(oitocentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos) mensais.

VALOR: R$10.099,80 (dez mil e noventa e nove reais e oitenta centavos), valor global.
PRAZO: 12 (doze) meses
LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 010/2022.

Uberaba/MG, 08 de maio de 2023.
Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub

Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos
Diretora Presidente

.......................................................................................................................................................................................................................................................

COHAGRA
COHAGRA

PORTARIA COHAGRA Nº 11/2023

NOMEIA ASSESSOR DE RECURSOS HUMANOS DA COHAGRA – COMPANHIA HABITACIONAL DO
VALE DO RIO GRANDE.

O Presidente da COHAGRA - Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande, no uso das atribuições legalmente conferidas no
art. 22, VI, do Estatuto Social,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear Salvador Antônio dos Santos para o cargo de Assessor de Recursos Humanos da COHAGRA – Companhia

Habitacional do Vale do Rio Grande.
Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, os efeitos desta Portaria vigoram a partir de 18 de maio de 2023.
Uberaba/MG, 16 de maio de 2023.

GLEDSTON MORELI DA SILVA
Presidente da COHAGRA

.......................................................................................................................................................................................................................................................

71


